
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

MASSA FS URBANO

Via Carducci/Viale Roma

Marina Vecchia ITIS

Marina Vecchia/Dorsale

Carrefour

Massa Avenza/Bozzone

Massa Avenza/Unni

Baracchini/Massa Avenza

Via Baracchini

Pinete/Baracchini

Zaccagna/Pinete

XX Settembre/Covetta

Avenza Centrale

Avenza Via Toniolo

Avenza FS

2020

13:20

13:22

13:25

13:27

13:28

13:32

13:33

13:33

13:34

13:36

13:40

13:44

13:45

13:46

13:47

Feriale escluso Sabato

L56 MASSA FS - ZONA INDUSTRIALE - AVENZA FS

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

MASSA FS URBANO

Via Carducci/Viale Roma

Marina Vecchia ITIS

Marina Vecchia/Dorsale

Carrefour

Massa Avenza/Bozzone

Massa Avenza/Unni

Baracchini/Massa Avenza

Via Baracchini

Pinete/Baracchini

Zaccagna/Pinete

XX Settembre/Covetta

Avenza Centrale

Avenza Via Toniolo

Avenza FS

2020

13:20

13:22

13:25

13:27

13:28

13:32

13:33

13:33

13:34

13:36

13:40

13:44

13:45

13:46

13:47

Sabato

L56 MASSA FS - ZONA INDUSTRIALE - AVENZA FS

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CARRARA OSPEDALE

Piazza Matteotti

Fabbrica

Fossola

Tramonti

Stadio Carrara

Gildona

S. Antonio

Turigliano

Avenza FS

Piazza Lucetti

Zaccagna/Pinete

Via Baracchini

Gotara

Massa Avenza/Baracchini

Massa Avenza/Unni

Massa Avenza/Bozzone

Motorizzazione

Carrefour

Marina Vecchia ITIS

MASSA FS URBANO

2021

07:25

07:28

07:31

07:32

07:33

07:34

07:35

07:36

07:37

07:39

07:41

|

|

07:43

07:45

07:47

07:48

07:49

07:51

07:55

08:00

2022

13:50

13:52

13:56

14:01

|

|

14:03

|

14:05

14:08

14:11

14:17

Feriale escluso Sabato

L56 CARRARA - AVENZA FS - ZONA INDUSTRIALE - MASSA FS

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CARRARA OSPEDALE

Piazza Matteotti

Fabbrica

Fossola

Tramonti

Stadio Carrara

Gildona

S. Antonio

Turigliano

Avenza FS

Piazza Lucetti

Zaccagna/Pinete

Via Baracchini

Gotara

Massa Avenza/Baracchini

Massa Avenza/Unni

Massa Avenza/Bozzone

Motorizzazione

Carrefour

Marina Vecchia ITIS

MASSA FS URBANO

2021

07:25

07:28

07:31

07:32

07:33

07:34

07:35

07:36

07:37

07:39

07:41

|

|

07:43

07:45

07:47

07:48

07:49

07:51

07:55

08:00

2022

13:50

13:52

13:56

14:01

|

|

14:03

|

14:05

14:08

14:11

14:17

Sabato

L56 CARRARA - AVENZA FS - ZONA INDUSTRIALE - MASSA FS

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


