



Valido dal 22.04.2024 Feriale escluso Sabato

Vallao dal EE.OT.EOET	renale escluso sabato
NUMERO CORSA	2020
VALIDITÀ	
NOTE	
MASSA FS URBANO	13:20
Via Carducci/Viale Roma	13:22
Marina Vecchia ITIS	13:25
Marina Vecchia/Dorsale	13:27
Carrefour	13:28
Massa Avenza/Bozzone	13:32
Massa Avenza/Unni	13:33
Baracchini/Massa Avenza	13:33
Via Baracchini	13:34
Pinete/Baracchini	13:36
Zaccagna/Pinete	13:40
XX Settembre/Covetta	13:44
Avenza Centrale	13:45
Avenza Via Toniolo	13:46
Avenza FS	13:47





Valido dal 22.04.2024	Sabato	
NUMERO CORSA	2020	
VALIDITÀ		
NOTE		
MASSA FS URBANO	13:20	
Via Carducci/Viale Roma	13:22	
Marina Vecchia ITIS	13:25	
Marina Vecchia/Dorsale	13:27	
Carrefour	13:28	
Massa Avenza/Bozzone	13:32	
Massa Avenza/Unni	13:33	
Baracchini/Massa Avenza	13:33	
Via Baracchini	13:34	
Pinete/Baracchini	13:36	
Zaccagna/Pinete	13:40	
XX Settembre/Covetta	13:44	
Avenza Centrale	13:45	
Avenza Via Toniolo	13:46	
Avenza FS	13:47	





Valido dal 22.04.2024 Feriale escluso Sabato

renaie	renale escluso sabato		
2021	2022		
07:25			
07:28			
07:31			
07:32			
07:33			
07:34			
07:35			
07:36			
07:37			
07:39	13:50		
07:41	13:52		
1	13:56		
1	14:01		
07:43	1		
07:45			
07:47	14:03		
07:48	1		
07:49	14:05		
07:51	14:08		
07:55	14:11		
08:00	14:17		
	07:25 07:28 07:31 07:32 07:33 07:34 07:35 07:36 07:37 07:39 07:41 1 1 07:43 07:45 07:47 07:48 07:49 07:51		





Valido dal 22.04.2024	Sabato	
NUMERO CORSA	2021	2022
/ALIDITÀ		
NOTE		
CARRARA OSPEDALE	07:25	
Piazza Matteotti	07:28	
Fabbrica	07:31	
Fossola	07:32	
Framonti	07:33	
Stadio Carrara	07:34	
Gildona	07:35	
S. Antonio	07:36	
Furigliano	07:37	
Avenza FS	07:39	13:50
Piazza Lucetti	07:41	13:52
Zaccagna/Pinete	1	13:56
/ia Baracchini	1	14:01
Gotara	07:43	1
Massa Avenza/Baracchini	07:45	1
Massa Avenza/Unni	07:47	14:03
Massa Avenza/Bozzone	07:48	1
Motorizzazione	07:49	14:05
Carrefour	07:51	14:08
Marina Vecchia ITIS	07:55	14:11
MASSA FS URBANO	08:00	14:17